
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor školství 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Reprezentační nástupové oblečení pro výpravu Jihomoravského kraje na Hry XI. letní olympiády dětí 
a mládeže ČR 2024 v Jihočeském kraji“ 

 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 

Zastoupený: 
Sídlo: 

Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje  
Žerotínovo nám.  449/3, 601 82 Brno 

IČ: 70888337 
DIČ:  
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

CZ70888337 
Komerční banka, a. s. 
27-7491250267/0100 
 
 

Kontaktní osoby: Mgr. Ivo Vyžrálek, telefon 541 651 610, e-mail: vyzralek.ivo@jmk.cz  
Mgr. Šimon Karger, telefon 541 651 603, e-mail: karger.simon@jmk.cz 

Informace o veřejné zakázce: 
 

Název veřejné zakázky: „Reprezentační nástupové oblečení pro výpravu Jihomoravského 
kraje na Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024 
v Jihočeském kraji“ 

Druh veřejné zakázky: 
 
 
 
 
Forma zadávacího řízení: 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle ustanovení   
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  (dále 
jen „ZZVZ“)  
 
 
Mimo režim ZZVZ dle ustanovení § 31 ZVZZ, zadavatel je povinen 
dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ.  

 

Váš  dopis zn.:   
 
Adresát dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  180540/2023 
Sp. zn.: S - JMK  180540/2023 OŠ 
Vyřizuje: Mgr. Vyžrálek 
Telefon: 541 651 610 
Počet l i stů: 1 
Počet příloh/listů: 1/13 
Datum: 14.12.2023 
   
   

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:vyzralek.ivo@jmk.cz
mailto:pulgret.david@kr-jihomoravsky.cz


IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

Jihomoravský kraj hodlá zadat realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Reprezentační 
nástupové oblečení pro výpravu Jihomoravského kraje na Hry X I. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024 
v Jihočeském kraji“. 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 316 setů reprezentačního nástupového oblečení pro výpravu 
Jihomoravského kraje na Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR  2024 v Jihočeském kraji (dále jen 
„reprezentační nástupové oblečení“), z toho 253 setů pro soutěžící ve věku 10–18 let ve 20 sportovních 
odvětvích a 63 setů pro dospělé osoby doprovázející výpravu.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.044.600, - Kč (bez DPH). Jelikož se jedná o veřejnou zakázku 
malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje 2 000 000,- Kč bez DPH, Jihomoravský kraj, 
v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ, není povinen při zadání této veřejné zakázky postupovat podle ZZVZ. 
Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ. 

Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy. 

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovoluji si Vás požádat ve lhůtě do dne  
31.01.2024 do 14:00 hodin o předložení nabídky.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Hynek Nespěšný  
vedoucí odboru školství 
   

                                                                                        

 

Příloha: 
Zadávací dokumentace 
 

 

 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/

		2023-12-14T10:17:25+0000
	Not specified




